

Årsredovisning
för
Voyce Sweden AB
556748-3580

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joachim Ljungqvist, Styrelseledamot
2025-07-30

Styrelsen och verkställande direktören för Voyce Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Voyce Sweden AB bedriver verksamhet inom journalistik-, reklam- och medieproduktion, utbildningar samt uthyrning av utrustning.

Bolaget har under året avyttrat av andelarna i HMXS Home Access AB (559242-7933).

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning ökat väsentligt genom omfattande uppdrag av en ny stor kund.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	974	616	1 208	882
Resultat efter finansiella poster	280	52	-134	22
Soliditet (%)	60	39	17	43

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-49 165	52 126	102 961
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		52 126	-52 126	0
Årets resultat			158 958	158 958
Belopp vid årets utgång	100 000	2 961	158 958	261 919

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 961
årets vinst	158 958
	161 919
disponeras så att	
i ny räkning överföres	161 919
	161 919

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		974 215	615 994
Övriga rörelseintäkter		250	20
Summa rörelseintäkter m.m.		974 465	616 014
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-23 845	-30 033
Övriga externa kostnader		-347 474	-321 564
Personalkostnader	2	-189 852	-155 991
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-110 589	-48 239
Summa rörelsekostnader		-671 760	-555 827
Rörelseresultat		302 705	60 187
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 000	0
Ränteintäkter		46	6
Nedskrivningar av kortfristiga placeringar		-21 160	0
Räntekostnader		-2 262	-8 067
Summa finansiella poster		-22 376	-8 061
Resultat efter finansiella poster		280 329	52 126
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-56 100	0
Förändring av överavskrivningar		-30 600	0
Summa bokslutsdispositioner		-86 700	0
Resultat före skatt		193 629	52 126
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 671	0
Årets resultat		158 958	52 126

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

312 000

12 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

312 000

12 000

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

4

8 471

29 060

Summa materiella anläggningstillgångar

8 471

29 060

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

0

11 496

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

11 496

Summa anläggningstillgångar

320 471

52 556

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

185 442

173 760

Övriga fordringar

10 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

17 150

Summa kortfristiga fordringar

195 442

190 910

Kassa och bank

Kassa och bank

38 379

21 685

Summa kassa och bank

38 379

21 685

Summa omsättningstillgångar

233 821

212 595

SUMMA TILLGÅNGAR

554 292

265 151

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 961

-49 164

Årets resultat

158 958

52 126

Summa fritt eget kapital

161 919

2 962

Summa eget kapital

261 919

102 962

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

56 100

0

Akkumulerade överavskrivningar

30 600

0

Summa obeskattade reserver

86 700

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 478

48 550

Skatteskulder

34 671

0

Övriga skulder

162 524

107 640

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

5 999

Summa kortfristiga skulder

205 673

162 189

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

554 292

265 151

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Inköp	390 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	510 000	120 000
Ingående avskrivningar	-108 000	-84 000
Årets avskrivningar	-90 000	-24 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-198 000	-108 000
Utgående redovisat värde	312 000	12 000

Not 4 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	366 606	366 606
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	366 606	366 606
Ingående avskrivningar	-337 546	-313 307
Årets avskrivningar	-20 589	-24 239
Utgående ackumulerade avskrivningar	-358 135	-337 546
Utgående redovisat värde	8 471	29 060

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 496	5 000
Aktieägartillskott	0	6 496
Försäljningar	-11 496	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	11 496
Utgående redovisat värde	0	11 496

Umeå 2025-07-29

Joachim Ljungqvist
Joachim Ljungqvist
Verkställande direktör

Håkan Karlsson
Håkan Karlsson